
بن بست
با وجود سردی شدید رابطه رضاییان و 

استقلالی‌ها، جدایی رامین چندان مقدور نیست
به تازگی تصاویری از تمرینات اســتقلال منتشر 
شده که نشان می‌دهد رامین رضاییان و همینطور 
ابوالفضل جلالی بار دیگر کارشــان را بــا آبی‌ها از 
ســر گرفته‌اند. این اتفاق در پی آن رخ می‌دهد که 
طی هفته‌های گذشــته، هر دو بازیکن پای ثابت 
خط‌خوردن از فهرســت تیم بودند و کار به جایی 
رسید که حتی یک‌بار ریکاردو ساپینتو رسما خبر 
جدایی رضاییان را اعلام کرد؛ هرچند خود رامین و 
باشگاه موضوع را تکذیب کردند. در مجموع اینطور 
به‌نظر می‌رسد که رابطه رامین و استقلالی‌ها، به‌طور 
ترمیم‌ناپذیری خراب شــده. او وجاهتش را تا حد 
زیادی از دســت داده و از نظر فنــی هم با توجه به 
عملکرد خوب صالح حردانی و یاســر آسانی، عملا 
جایی برای رامین باقی نمی‌ماند. با این همه اما، خبر 
بدتر برای این بازیکن این اســت که جدایی او هم 
چندان مقدور به‌نظر نمی‌رسد. به دلایل مختلف، 
ظاهرا رامین باید بماند و تــا پایان فصل به همین 

رابطه ناسازگار ادامه بدهد.

   پنجره بسته
اولین و اصلی‌تریــن دلیل همین اســت؛ پنجره 
نقل‌وانتقالاتی اســتقلال در زمســتان بسته شده 
و آنها قادر به جذب هیچ مهره جدیدی نیســتند. 
بنابراین عقــل حکم می‌کنــد حتی‌المقدور مانع 
از جدایــی بازیکنان فعلی شــوند. در مورد همین 
رضاییان، درصورتی که جدا شود و فردا مثلا حردانی 
یا آسانی صدمه ببینند، جای خالی او به‌شدت حس 

خواهد شد.

   تقویت تیم رقیب؟
شایعه شده اوسمار ویرا نسبت به بازگشت رامین 
رضاییان بی‌میل نیست. فارغ از اینکه با وجود این 
همه اصطکاک، آیا چنین بازگشتی ممکن خواهد 
بود یا نه، طبیعی اســت که اســتقلال رضایتنامه 
رامین را بــه مقصد رقیب ســنتی و دیرینه صادر 
نکند. پرسپولیس با بحران بزرگی در سمت راست 
خط دفاعی‌اش مواجه است و بعید به‌نظر می‌رسد 
استقلالی‌ها تحت هیچ شرایطی حاضر باشند این 
نقطه ضعف سرخپوشان را به‌دســت خودشان از 

بین ببرند!

   پس کدام مشتری؟
پرسپولیس تنها مدعی لیگ برتری است که مدافع 
راست لازم دارد و چنان که گفتیم، احتمال پیوستن 
رامین به این تیم اندک اســت. از تراکتور به‌عنوان 
دیگر مقصد احتمالی رضاییان نام برده می‌شود و این 
در حالی است که تیم تبریزی با ترافیک شدید در 
پست مدافع راست مواجه است؛ بازیکنانی که اغلب 
آنها را هم از پرسپولیس گرفته! سپاهان هم مدعی 
بعدی است، اما آنها نیز در این پست آریا یوسفی را 
دارند که به‌تدریج پیشرفت کرده و به تیم ملی هم 
رسیده. بنابراین بین مدعیان شاید مقصد مناسبی 
برای رامین پیدا نشــود. حتی وقتی اسم گل‌گهر 
به‌عنوان یکی از مشتریان رامین مطرح شد، باشگاه 
ســیرجانی موضوع را تکذیب کرد تا روشن شود 
کار رامین برای پیدا کردن یک تیم مناسب آسان 
نیست. آیا او لژیونر خواهد شد، یا به انتقال به یک 

تیم معمولی‌تر رضایت می‌دهد؟

   بحران بازی، در سال جام‌جهانی
آنچه مسلم است اینکه احتمال قابل توجهی وجود 
دارد رامین و اســتقلال ناچار به ادامه همزیستی با 
هم شوند. منتها ریســک بزرگ ادامه این شرایط 
برای رضاییان 36ساله این اســت که شاید بخت 
بــازی در جام‌جهانی را از دســت بدهد. بی‌گمان 
نیمکت‌نشین بودن این بازیکن روی انتخاب نهایی 
کادرفنی تیم ملی تأثیر خواهد داشت و درصورت 
برگزیده‌شــدن رضاییان، حتما انتقــادات زیادی 

متوجه امیر قلعه‌نویی خواهد شد.

نابغه ایرانی در جمع 
‌۱۰بازیکن برتر

بنیامین فرجی، اعجوبه تنیــس روی میز ایران، 
در نخســتین رنکینگ ســال۲۰۲۶ که توسط 
فدراســیون جهانی )ITTF( منتشــر شد، بار 
دیگر قدرت و ثبات خود را به رخ رقبا کشید. این 
ملی‌پوش نوجوان که پیش از این با شکست‌دادن 
نفرات اول دنیا نگاه‌ها را به‌خود خیره کرده بود، در 
تازه‌ترین رده‌بندی در رده سنی زیر ۱۹سال موفق 
به کسب جایگاه هشتم جهان شد. حضور در جمع 
۱۰بازیکن برتر این رده سنی، درحالی‌که فرجی از 
نظر قانونی همچنان در رده زیر ‌۱۷سال )رتبه سوم 
جهان( رقابت می‌کند، نشان‌دهنده کلاس جهانی 
بازی او و آمادگی بالای تکنیکی‌اش برای تقابل 
با بازیکنان باتجربه‌تر اســت. تثبیت این جایگاه 
ارزشمند، حاصل درخشش مستمر در تورهای 
جهانی و کســب امتیازات حیاتی در رقابت‌های 
بین‌المللی است. با توجه به برنامه‌ریزی فدراسیون 
برای اعزام او به اردوهای تمرینی پیشــرفته در 
ژاپن، کارشناســان پیش‌بینی می‌کنند که این 
ستاره ‌15ساله در ماه‌های آتی صعود بیشتری را 
در رنکینگ جوانان تجربه کند و به یکی از مدعیان 

اصلی سکوهای جهانی تبدیل شود.
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فرزانه توسلی، نامی است که از روز اول راه‌اندازی فوتسال زنان 
تا به امروز بوده و درخشیده؛ چه در سطح باشگاهی و چه در تیم 
ملی. فرزانه اما نه به اندازه افتخاراتش دیده شده و نه به حقش 
رســیده. اولی به انتخاب خودش بوده، اینکه از رسانه، فضای 
مجازی و... دور باشد و فقط روی کارش تمرکز کند که البته شاید 
این راز ماندن او در سطح بالا باشد اما دومی دلیلی غیراز کوتاهی 
مســئولان و بی‌توجهی آنها ندارد. توســلی مهمان تلویزیون 
همشهری بود و بخشی از گفت‌وگوی جذاب او را اینجا می‌خوانید.

    از جام‌جهانی شروع کنیم، از بازی با برزیل که سیو‌های 
خیلی خوبی داشتی و با اینکه بازی را باختید ولی صفحه‌های مختلف 

فوتسال دنیا این سیوها را منتشر کردند و خیلی دیده شدند.
می‌توانم بگویم برزیل یک تیم فضایی بود. اصلا برزیل را باید یک طرف 
می‌‌گذاشتی و بقیه تیم‌ها را یک ســمت. این بازی تجربه خیلی خوب و 
جدیدی برای من بود. خوشحالم که عملکرد خوبی در آن بازی داشتم. 
ما 2بار قهرمان جام ملت‌های آسیا شدیم ولی جام‌جهانی خیلی متفاوت 
بود. این نخستین دوره جام بود و امیدوارم سالیان سال ادامه داشته باشد. 

متأسفانه دیر جام‌جهانی را اســتارت زدند. نسل ما شاید می‌توانست در 
3-2دوره این جام حضور داشته باشد.

    در بازی با برزیل فکر کنم حداقل 15سیو داشتی.
در جام ملت‌ها و در 2قهرمانی ســیوهای زیادی داشــتم، اما این بازی 

متفاوت بود، چون حملات برزیلی‌ها خیلی زیاد بود و بازی سنگین بود.

    بازی که تمام شد واکنش‌ دوستان و خانواده چه بود؟ 
خبرها را در رسانه‌ها دیدی، متوجه شدی که چه کار کردی.

 بعد از بازی بچه‌ها و کادر فنی در رختکن خیلی به من انگیزه و انرژی دادند. 
آن سیوها خیلی وایرال شد و در صفحه مجازی خودم شاید بالای ۵۰کلیپی 

را که وایرال شده بود، برایم فرستاده بودند. حس خیلی خوبی بود.

    برزیلی‌ها بعد از بازی چه واکنشی به عملکرد تیم و 
شما داشتند؟ 

در بازی با برزیل عملکرد همه تیم خوب بود و بعد از بازی برزیلی‌ها از ما 
خواستند که به کشورشــان برویم و با آنها بازی دوستانه داشته باشیم و 

حتی الان هم به فدراسیون نامه زده‌اند. این خیلی اتفاق مهمی بود. آنها با 
چند تیم بازی کردند ولی سرمربی‌شان به سرمربی ما گفته بود تیم شما 
ما را خیلی اذیت کرد. به هرحال تا 2دقیقه آخر نیمه‌اول ما گل نخوردیم و 
داشتند خودشان را به آب و آتش می‌زدند که گل بزنند. شاید اگر ما تجربه 
بیشتری داشــتیم و در این چند سال در تورنمنت‌های بیشتری شرکت 

کرده بودیم، می‌توانستیم عملکرد بهتری داشته باشیم.

    گلزن هم هستی، مثل گلی که به ایتالیا زدی.
 آن گل ثمره آن گل‌هایی بود که این مدلی در لیگ زده بودم.

    غیراز شما گلر دیگری هم در جا‌م‌جهانی گل زد؟ 
نه فقط من زدم.

    خب چرا اینقــدر از مصاحبه و از 
رسانه فراری هستی؟ 

دوست ندارم. من بیشتر تمرکزم را روی کارم گذاشته‌ام، نه اینکه بخواهم 
بگویم مصاحبه آدم را به حاشیه می‌برد، ولی آدم مصاحبه‌ای نیستم.

گفت‌و‌گو با گفت‌و‌گو با فرزانه توسليفرزانه توسلي که شناسنامه فوتسال  بانوان  ايران است و فعلا هم برنامه‌اي براي خداحافظي ندارد که شناسنامه فوتسال  بانوان  ايران است و فعلا هم برنامه‌اي براي خداحافظي ندارد
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